

貸借対照表
(平成27年 3月31日現在)

(千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資産の部		負債の部	
流動資産	133,145,998	流動負債	143,556,852
現金及び預金	72,073,785	取引証拠金	142,715,943
営業未収入金	1,041	一年内返済予定の長期借入金	57,000
取引証拠金保管有価証券	50,480,136	未払場勘定益金交付額	523,455
清算預託金保管有価証券	2,587,650	親会社未払金	119,210
有価証券	6,593,467	未払法人税等	71,601
未収収益	858,352	未払消費税等	7,188
未収場勘定損金徴収額	523,455	賞与引当金	7,415
繰延税金資産	21,918	その他	55,037
その他	6,190	固定負債	8,964,015
固定資産	23,119,422	清算預託金	8,846,129
(有形固定資産)	14,923	長期前受金	9,784
建物	775	退職給付引当金	56,351
器具備品	14,147	役員退職慰労引当金	26,750
		その他	25,000
(無形固定資産)	142,772	負債の部合計	152,520,868
ソフトウェア	142,772	純資産の部	
(投資その他の資産)	22,961,727	株主資本	3,744,552
長期性預金	22,900,000	資本金	634,350
長期前払費用	37,727	利益剰余金	3,110,202
繰延税金資産	21,332	その他利益剰余金	3,110,202
その他	2,667	決済不履行積立金	2,289,872
		OTC決済不履行積立金	100,000
		繰越利益剰余金	720,329
資産の部合計	156,265,421	純資産の部合計	3,744,552
		負債及び純資産の部合計	156,265,421

損益計算書

平成26年 4月 1日から

平成27年 3月31日まで

(千円)

科 目	金 額	
売上高		230,532
売上原価		256,907
売上総損失		26,374
販売費及び一般管理費		265,659
営業損失		292,034
営業外収益		
受取利息	1,007,307	
その他	276	1,007,584
営業外費用		
支払利息	1,085	1,085
経常利益		714,464
税引前当期純利益		714,464
法人税、住民税及び事業税	270,661	
法人税等調整額	△ 16,381	254,279
当期純利益		460,184